
Rangliste Schülerrennen 2014

RANG STARTNR NAME VORNAME STRASSE ZEIT

1-3. KLASSE MAEDCHEN SNOWBOARD

1 1 LIPPUNER ANNATINA TSCHESSWEG 8 47.65

2 2 SULSER LEANDRA SPITALSTR. 27B 53.27

1-3. KLASSE KNABEN   SNOWBOARD

1 4 SULSER URSIN SPITALSTR. 27B 50.93

4-6. KLASSE KNABEN   SNOWBOARD

1 10 ZOGG QUINTUS CHLAEUSER 40.94

2 9 SCHLEGEL MARIUS STAUDNERBERGSTR. 10 45.68

3 11 KOEPFLI SILAS STOCKENGASSE 51.85

7-9. KLASSE MAEDCHEN SNOWBOARD

1 12 AEMISEGGER NADIA STAATSSTR. 46.83

7-9. KLASSE KNABEN   SNOWBOARD

1 14 EGGENBERGER SANDRO GLOCKENWEG 6 40.20

2 15 ZOGG MAURUS CHLAEUSER 50.16

4-6. KLASSE MAEDCHEN SKI

1 37 GANTENBEIN SARA MUMPELIN 29.10

2 21 ROHRER VALENTINA BRENNERSWIS 29.28

3 20 EGGENBERGER JANINE STEFFELISBUENT 29.39

4 38 GANTENBEIN TAMARA MUMPELIN 31.45

5 27 MESSMER JASMIN BUENTLISTR. 28 31.68

6 31 FLURI TAMARA ILGENWEG 33.44

7 29 CERNY MARTINA STORCHENBADSTR. 5 33.77

8 26 EGGENBERGER LEONIE BLUMENWEG 33.93

9 36 EGGENBERGER SANDRA MUMPELIN 34.00

10 22 GABATHULER KARINA OB. IVERTURSTSTR. 3 34.31

11 30 STRICKER ANDREA GRIST 34.70

12 34 FEURER ANNA GAESTELEN 34.93

13 39 ZWEIFEL PAULA WERDENSTR. 4 35.04

14 28 CAMENISCH DOMINIQUE QUADERSTR. 8 35.24

15 32 GANTENBEIN NADINE HOHENRAIN 36.07

16 40 ELLENBERGER KAYA LAUFENBRUNNENSTR. 34 36.93

17 23 EGGENBERGER MICHELLE EGETENSTR. 18 37.01

18 24 VETSCH YARA FELDHOFWEG 5 41.22



19 25 FEURER JAEL ROSSWEIDSTR. 10 48.67

4-6. KLASSE KNABEN   SKI

1 52 EGGENBERGER MANUEL LEVERSBERG 27.39

2 67 EHRENZELLER LAURIN SAENTISSTR. 1A 27.50

3 56 ZOGG QUINTUS CHLAEUSER 27.58

4 58 EGGENBERGER MICHAEL STEFFELISBUENT 27.97

5 47 BOLLHALDER SILVAN OB. IVERTURSTSTR. 3 29.93

6 61 BOLLHALDER RAMON OB. IVERTURSTSTR. 3 30.04

7 63 MESSMER SILAS BUENTLISTR. 28 30.08

8 59 EGGENBERGER MANUEL ERLENHOF 31.08

9 62 GANTENBEIN JAN HOHENRAIN 31.50

10 57 EGGENBERGER ROBIN RIETZAUNSTR. 6 31.67

11 66 ROHRER OWEN UNTERER STEINACKER 31.69

12 50 BREITSCHMID FABIAN DORFSTR. 34 32.44

13 54 SCHLEGEL DAVID STAUNERBERGSTR. 10 32.59

14 68 BICKER ANDRIN STAATSSTR. 109 32.84

14 45 MANNHART ETIENNE 32.84

16 53 VETSCH SAMUEL STECHENMOOS 33.18

17 65 TISCHHAUSER FABIAN OBERSTAUDENWEG 33.33

18 48 SUCKER LUKAS MUEHLBACHSTR. 33.55

19 64 SPRECHER SILAS STARENWEG 4 33.83

20 60 FORRER MATTI OB. IVERTURSTSTR. 5 34.18

21 46 EGGENBERGER JULIAN BAECHLI 35.07

22 51 EGGENBERGER SANDRO WERDENSTR. 29 35.72

23 55 EGGENBERGER PHILIPP EGETENSTR. 18 35.73

24 49 RIETSCHI MARCO REIHERWEG 11 41.11

7-9. KLASSE MAEDCHEN SKI

1 72 EGGENBERGER CAROLINE LEVERSBERG 27.65

2 75 ZOGG LAURA CHLAEUSER 28.29

3 73 EGGENBERGER LEA LEVERSBERG 31.23

4 83 VETSCH RAMONA STECHENMOOS 31.75

5 76 STAEHLI FRANZISKA REHWEG 32.74

6 71 ABDERHALDEN LEONIE NELKENWEG 8 33.54

7 81 STAEHLI LUZIA REHWEG 6 34.82

8 74 STRICKER LINDA HOENEGG 35.47

9 82 VON ROTZ BIANCA BUENTLISTR. 12 35.56

10 79 KUHN ANGELINA MAEDLIWEG 13 35.84

11 78 ABDERHALDEN SINA NELKENWEG 8 38.54

7-9. KLASSE KNABEN   SKI

1 98 HERZBERG SVEN WEIDENSTR. 2 26.78

2 93 THOMANN STEFAN WIESLI 27.50

3 97 ZOGG NICO WINNENWIS 27.74

4 90 ZOGG MAURUS CHLAEUSER 28.19

5 95 VETSCH JOEL TENN 29.00

6 86 HUSER NICOLA FINKENWEG 5 29.36

7 100 FEURER LUCA GAESTELEN 30.04

8 94 EGGENBERGER LUKAS RIETZAUNSTR. 6 30.24



9 101 TSCHIRKY DAVID TURNHALLENSTR. 3 31.70

10 103 AEMISEGGER VALERIO HOCHHAUSSTR. 6B 32.46

11 89 BAUMBERGER MARCO LILIENWEG 7 34.23

12 87 SCHLEGEL RAFFAEL STAUDNERBERGSTR. 9A 34.29

13 99 ZAECH MAURUS WALCHEN 34.43

14 96 STAUB DENIS VORDERE LITTEN 34.91

15 102 FLAMMER SERAFIN LEHN 34.92

16 92 VETSCH STEFAN STARENWEG 6 36.32

17 91 CADOSCH GERHARD MEISENWEG 19 38.25

KINDERGARTEN MAEDCHEN SKI

1 114 GANTENBEIN RAMONA MUMPELIN 40.40

2 110 LIPPUNER URSINA TSCHESSWEG 8 41.81

3 106 TISCHHAUSER KARIN MAFUN 1471 42.18

4 112 VORBURGER ANINA SPECHTWEG  17 44.53

5 120 RUEGSEGGER NOELINE 49.10

6 109 VETSCH LIA FELDHOFWEG 5 50.17

7 108 GANTENBEIN NINA HOHENRAIN 50.24

8 105 RUTZ LARISSA STOCKENGASSE 18 50.87

9 115 SANCHEN ANNA KIRCHGASSE 7 51.80

10 113 WUELFING LIV BUENTLISTR. 19 51.96

11 111 GANTENBEIN SINA VORDERE QUADERSTR. 8 52.33

12 119 GASENZER ANDREA EGGENBERG 55.54

13 107 EGGENBERGER JULIA MUMPELIN 56.42

14 117 MENZI FIONA LIMSERGAESSLI 8 57.58

15 118 EGGENBERGER JANINE 1:00.81

16 116 EGGENBERGER SONJA GRIST 1492       1:05.83

KINDERGARTEN KNABEN   SKI

1 124 EGGENBERGER JONAS LEVERSBERG 37.36

2 126 GANTENBEIN LORIS FELDSTR. 3 41.30

3 128 TINNER LAURIN STADTNERRIETSTR. 6 44.05

4 122 TISCHHAUSER SAMUEL OBERSTAUDENWEG 8 45.30

5 125 FORRER LEVI OB. IVERTURSTSTR. 5 46.52

6 132 BUCHLI CARLO GAKLEINENWEG 13 51.23

7 130 SPRECHER LIAM-MATS STARENWEG 4 52.87

8 129 VETSCH JONAS HUGOBUEHLSTR. 14 53.20

9 131 SPRECHER MICHA RIETSTR.26          1:17.23

10 123 GANTENBEIN JONAS LEHN           1:19.3

1-3. KLASSE MAEDCHEN SKI

1 152 CERNY CLAUDIA STORCHENBADSTR. 5 34.99

2 141 EGGENBERGER SELINA STEFFELISBUENT 35.29

3 138 EGGENBERGER GWENDOLIN BLUMENWEG 8 35.73

4 149 HERZBERG KYRA WEIDENSTR. 2 36.17

5 148 LIPPUNER ANNATINA TSCHESSWEG 8 36.75

6 143 BOLLHALDER LYNN OB. IVERTURSTSTR. 3 36.96

7 155 NAGY RITA VERTSCHELLWEG 37.29



8 150 GROSSNIKLAUS YARA STEINBERGWEG 5 37.51

9 140 BREITSCHMID SARAH DORFSTR. 34 38.43

10 134 EGGENBERGER REGULA BUENT 38.52

11 162 SULSER LEANDRA SPITALSTR. 27B 38.80

12 159 BAUMGARTNER ANEIRA VILLIER 38.82

13 135 AEMISEGGER ADRIANA HOCHHAUSSTR. 6B 39.48

14 144 MOLNAR CSENGE TANNENWEG 1 39.60

15 147 BAUMGARTNER DEBORA VILLIER 39.88

16 157 GROSSNIKLAUS DARIA STEINBERGWEG 5 40.34

17 145 OELKE LIA WIESENSTR. 6 40.66

18 137 RIETSCHI MADLAINA REIHERWEG 11 41.40

19 146 GANTENBEIN ALINA LEHN 41.50

20 156 EGGENBERGER LEONIE BAECHLI 41.75

21 160 EGGENBERGER LARINA RIETZAUNSTR. 6 42.31

22 165 WISWEDE ANGELINA RIETSTR. 4 43.28

23 163 GASENZER NADINE EGGENBERG 45.24

24 158 FORRER ELIN OB. IVERTURSTSTR.5 45.92

25 153 CAMENISCH ANGELIQUE QUADERSTR. 13 46.16

26 161 EGGENBERGER DESIREE VORDERE LITTEN 46.23

27 164 VETSCH CHIARA UNTERBUELS 46.60

28 133 EGGENBERGER MARINA BUENDT 1488 47.15

29 142 MENZI ANGELICA LIMSERGAESSLI 8 47.21

30 151 EGGENBERGER DANIELA GRIST 49.77

31 154 BAHA LOUIZA KRONENSTR. 3     2:49.13

1-3. KLASSE KNABEN   SKI

1 201 SPRECHER NOAH RIETSTR. 26 33.34

2 173 KEHL ROMAN NELKENWEG 5 34.28

3 180 LENHERR SANDRO STEINBERGWEG 2 35.59

4 209 VETSCH BRUNO SALEN 35.63

5 199 LENHERR JEREMY PERDEILENSTR. 16 35.93

6 206 GANTENBEIN MARIO LEHN 35.95

7 171 LEESER FELIX ULMENWEG 12 36.11

8 208 MARTY NINO WERDENWEG 18 36.35

9 197 GANTENBEIN LUCA STEINBERGSTR. 7 37.41

10 203 KEHL SIMON NELKENWEG 5 37.49

11 190 GANTENBEIN DARIO VORDERE QUADERSTR. 8 37.69

12 183 RUEGSEGGER MAURUS 37.94

13 210 AMMANN NIKLAS DORFSTR. 11A 37.99

14 169 KOHLER DAMIAN EICHENWEG 2 38.32

15 205 GASENZER CHRISTIAN EGGENBERG 38.52

16 172 SANCHEN OTTO KIRCHGASSE 7 38.58

17 181 EGGENBERGER MAURIN GAKLEINENWEG 2 38.59

18 176 SULSER URSIN SPITALSTR. 27B 38.78

19 195 LIPPUNER LEANDRO MAEDLIWEG 12 38.79

20 212 KOHLER LORIS EICHENWEG 2 39.26

21 187 MOLNAR LEVENTE TANNENWEG 1 39.73

22 168 GASENZER LEVIN KIRCHBUENTSTR. 19 40.49

23 198 HUSER LUKAS FINKENWEG 5 40.77

24 174 SCHLEGEL SAMUEL 41.18

25 207 EGGENBERGER SILVAN GAKLEINENWEG 2 41.23

26 211 TISCHHAUSER MANUEL OBERSTAUDENWEG 9 41.76



27 196 HASLER LUKAS DORFSTR. 7 41.93

28 184 VETSCH NEVIO STUETLISTR. 8 42.30

29 188 STRICKER PETER HOENEGG 42.76

30 194 GOSETTI GINO OB. KIRCHBUENTSTR. 4 43.96

31 192 FORRER NOAH STAATSSTR. 100 44.01

32 179 KOEPFLI SIMON STOCKENGASSE 4 44.57

33 200 TINNER SIMON STADTNERRIETSTR. 6 44.89

34 175 LITSCHER TIMO MAEDLIWEG 25A 45.99

35 177 AMMANN MARIUS DORFSTR. 11A 49.18

36 170 FABRI CRISTIAN SONNMATTWEG 33 50.95

37 186 FRISCHKNECHT PATRICK 51.59

38 178 VETSCH JAN WUNNHOF 52.53

39 185 FRISCHKNECHT DOMINIC SPITALSTR. 36      1:00.47

40 189 VETSCH LORIS WUNNHOF             1:02.62



1. Rang TEAM Fischstäbli

97 ZOGG NICO WINNENWIS 27.74

75 ZOGG LAURA CHLAEUSER 28.29

95 VETSCH JOEL TENN 29.00

86 HUSER NICOLA FINKENWEG 5 29.36

76 STAEHLI FRANZISKA REHWEG 32.74

89 BAUMBERGER MARCO LILIENWEG 7 34.23

96 STAUB DENIS VORDERE LITTEN 34.91

102 FLAMMER SERAFIN LEHN 34.92

82 VON ROTZ BIANCA BUENTLISTR. 12 35.56

79 KUHN ANGELINA MAEDLIWEG 13 35.84

91 CADOSCH GERHARD MEISENWEG 19 38.25

2. Rang TEAM YOLO

100 FEURER LUCA GAESTELEN 30.04

94 EGGENBERGER LUKAS RIETZAUNSTR. 6 30.24

101 TSCHIRKY DAVID TURNHALLENSTR. 3 31.70

99 ZAECH MAURUS WALCHEN 34.43

3. Rang TEAM Chicken Wings

72 EGGENBERGER CAROLINE LEVERSBERG 27.65

87 SCHLEGEL RAFFAEL STAUDNERBERGSTR. 9A 34.29

81 STAEHLI LUZIA REHWEG 6 34.82

92 VETSCH STEFAN STARENWEG 6 36.32

Teamwertung Schülerrennen 2014



Grabser Cup 1400 Johr Grabs

RANG STARTNR TEILNEHMER UND TEILNEHMERIN TEAMNAME ZEIT

1 446 AEMISEGGER WERNER VALE'S TEAM 26.09

2 315 BERNEGGER DAMIAN GARAGE CREW 26.32

3 331 STRICKER DANIEL RECYLEBARALLDORNSTIGABEMFUEFIOFF 26.45

4 320 ZOGG URS SKICLUB GRABSERBERG 26.52

5 374 BOLLHALTER ROLF FRAUEN-/MAENNERRIEGE 1 26.53

6 367 VETSCH DANIEL SKICLUB GRABSERBERG 26.55

7 330 VETSCH MARKUS SKICLUB GRABSERBERG 26.60

8 376 ZOGG HANS FRAUEN-/MAENNERRIEGE 1 26.64

9 397 EGGENBERGER JAN SKICLUB GRABSERBERG 26.68

10 442 GROSSNIKLAUS UELI RAATSWIIS 26.69

11 436 VETSCH THOMAS GARAGE CREW 26.79

12 424 EGGENBERGER ANDY EGGA HOLZBAU 26.85

13 361 VETSCH MARTIN QUARTALSSPORTLER 27.05

14 417 BAUMGARTNER PETER DIE ALTAE TURNER 27.15

15 429 BAERLOCHER MARCEL DIE ALTAE TURNER 27.18

16 456 VETSCH ERIKA SKICLUB GRABSERBERG 27.24

17 305 BEUSCH PATRICK ALLROUNDER 27.27

18 328 STRICKER WALTER HORNSCHLITTENCLUB GRABS 27.39

19 301 ZOGG THOMAS SKICLUB GRABSERBERG 27.45

20 341 GANTENBEIN KUESS RAATSWIIS 27.48

21 370 FEURER MARKUS FRAUEN-/MAENNERRIEGE 2 27.75

22 406 GANTENBEIN ROGER SKICLUB GRABSERBERG 27.77

23 307 SULSER PETRA IVERSTURST PLUS 27.79

23 416 VETSCH ANDREA SKICLUB GRABSERBERG 27.79

25 363 LIPPUNER PETER GAD E ZIILETE LASTI 27.93

26 329 BARMET BRUNO SKICLUB GRABSERBERG 27.94

27 322 ZOGG FLORIAN GARAGE CREW 27.95

27 445 ZOGG NICO SKICLUB GRABSERBERG 27.95

29 377 ZINDEL BRUNO UHC RANGERS 2 27.97

30 407 SPRECHER THOMAS SKICLUB GRABSERBERG 28.08

31 449 VETSCH DONAT GARAGE CREW 28.11

32 317 LIPPUNER MARCO GAD E ZIILETE LASTI 28.13

33 325 GANTENBEIN RALF RAATSWIIS 28.19

34 371 BOXLER THOMAS SKICLUB GRABSERBERG 28.23

35 444 ZOGG MARIANNE SKICLUB GRABSERBERG 28.24

36 373 LIPPUNER JUERG GAD E ZIILETE LASTI 28.36

37 368 GANTENBEIN MANUELA RAATSWIIS 28.41

38 401 FORRER DIEGO IVERSTURST PLUS 28.48

39 302 REICHMUTH BETTINA ALLROUNDER 28.55

40 438 KANAPATHIPPILAI MICHAEL BEERCULES 28.56

41 414 UNTERSANDER LEA IVERSTURST PLUS 28.58

42 364 SCHENA MARCO GAD E ZIILETE LASTI 28.60



43 384 SPRECHER KATRIN EGGA HOLZBAU 28.62

44 353 BLUEMLI STEFAN WAER HAET'S ERFUNDAE 28.63

45 420 RUEGSEGGER BEAT FRAUEN-/MAENNERRIEGE 20 28.76

45 450 VETSCH MATHIAS GARAGE CREW 28.76

47 319 FRANK MARKUS IVERSTURST PLUS 28.77

48 403 STEINER MARIO RECYLEBARALLDORNSTIGABEMFUEFIOFF 28.82

49 419 FERNANDEZ ANDRE IVERSTURST PLUS 28.91

50 369 MUENTENER ROLAND RECYLEBARALLDORNSTIGABEMFUEFIOFF 28.92

51 391 LIPPUNER SANDRA INNOVATIS TREUHAND 29.04

52 443 GANTENBEIN HEDI RAATSWIIS 29.11

53 455 SCHWENDENER TOBIAS RAATSWIIS 29.14

54 360 KOHLER ISABELLA FRAUEN-/MAENNERRIEGE 2 29.17

55 354 EGGENBERGER BRUNO SKICLUB GRABSERBERG 29.18

56 381 ABDERHALDEN HANSUELI EGGA HOLZBAU 29.20

57 308 ZOGG MATHIAS WAGENBAU GRABS 29.21

58 394 STICKER BARBARA HORNSCHLITTENCLUB GRABS 29.26

59 388 HOEGGER FLORIAN STV GRABS 29.28

60 338 BAUERT PETER FRAUEN-/MAENNERRIEGE 1 29.54

61 393 GANTENBEIN SABRINA SKICLUB GRABSERBERG 29.56

62 385 GASENZER PETER EGGA HOLZBAU 29.72

63 430 GIGER JIM UHC RANGERS 3 29.75

64 348 KOHLER PAEULI FRAUEN-/MAENNERRIEGE 2 29.77

65 379 LIPPUNER FLORIAN IVERSTURST PLUS 30.04

66 318 ROHNER SONJA WAGENBAU GRABS 30.15

67 358 FUST MONIKA ALLROUNDER 30.18

68 311 STEINER JUERG RECYCLEBARALLDOMSTIG 30.36

69 432 ZINDEL RICO UHC RANGERS 3 30.38

70 382 SCHOCHER TOBIAS RAATSWIIS 30.51

71 362 SPRECHER ANDREAS GARAGE CREW 30.61

72 327 PRESTAGIACOMO DARIO VALE'S TEAM 30.65

73 335 VETSCH KATRIN RECYLEBARALLDORNSTIGABEMFUEFIOFF 30.68

74 372 ZWEIFEL ROGER FRAUEN-/MAENNERRIEGE 2 30.73

75 402 SCHMID THOMAS FRAUEN-/MAENNERRIEGE 1 30.74

76 405 WYDMAYER NICOLE RAATSWIIS 30.80

77 454 GANTENBEIN RENE RAATSWIIS 30.81

78 349 ZOGG UELI GARAGE CREW 30.83

79 310 VETSCH GABI FRAUEN-/MAENNERRIEGE 1 30.88

80 421 BARMET MARLIES SKICLUB GRABSERBERG 30.97

81 340 GERBER ADRIANA STV GRABS 31.03

82 366 FRICK DANIEL ALLROUNDER 31.05

83 309 MEIER TAMARA STV GRABS 31.11

84 344 SALUZ FLURIN WAER HAET'S ERFUNDAE 31.13

85 347 TSCHIRKY DOMINIK WAER HAET'S ERFUNDAE 31.18

86 333 KANAPATHIPPILAI CHRISTINA BEERCULES 31.28

87 410 STEINER SABINE FRAUEN-/MAENNERRIEGE 1 31.35

88 313 MEIER RAMON STV GRABS 31.36

89 389 LEHNER MARTIN FRAUEN-/MAENNERRIEGE 2 31.40

90 323 SCHMID NADJA UHC RANGERS 3 31.48

91 365 FORRER SANDRA IVERSTURST PLUS 31.51

92 392 EGGENBERGER REMO HORNSCHLITTENCLUB GRABS 31.52

93 356 VETSCH MARKUS ALLROUNDER 31.53

94 451 KELLER RETO RECYLEBARALLDORNSTIGABEMFUEFIOFF 31.57

95 453 SCHENA ANDREA GAD E ZIILETE LASTI 31.73

96 433 GANTENBEIN HEINI INNOVATIS TREUHAND 31.74



97 448 RUEGSEGGER NICOLE FRAUEN-/MAENNERRIEGE 2 31.77

98 387 LIPPUNER NIGGI INNOVATIS TREUHAND 31.93

99 375 TSCHIRKY JOERG WAER HAET'S ERFUNDAE 32.03

100 314 VETTER SERAPHIN UHC RANGERS 2 32.12

101 396 ZWEIFEL RUTH FRAUEN-/MAENNERRIEGE 2 32.17

102 428 ISELE ANDY DIVIDELLA ISCH SCHNEELA 32.18

103 452 SCHLEGEL RAMONA GARAGE CREW 32.29

104 342 EGGENBERGER MARION SKICLUB GRABSERBERG 32.47

105 324 ENGLER JONAS RUEMLI 32.58

106 339 DAL SANTO LAURA VALE'S TEAM 32.69

107 435 GANTENBEIN ANDI DIVIDELLA ISCH SCHNEELA 32.72

108 422 HEULE DARIO VALE'S TEAM 33.06

109 408 AEMISEGGER HANSJOER VALE'S TEAM 33.10

110 411 AEMISEGGER MANUEL VALE'S TEAM 33.18

111 351 LIPPUNER KATHRIN GARAGE CREW 33.25

112 332 DUESEL JENNI RECYLEBARALLDORNSTIGABEMFUEFIOFF 33.30

113 426 MARCHION PATRICK DIVIDELLA ISCH SCHNEELA 33.39

114 380 GASENZER BEATRICE EGGA HOLZBAU 33.44

115 316 EGGENBERGER VANESSA RECYLEBARALLDORNSTIGABEMFUEFIOFF 33.50

116 415 STRICKER SONJA RECYLEBARALLDORNSTIGABEMFUEFIOFF 33.60

117 437 LIPPUNER EVI GAD E ZIILETE LASTI 33.80

118 409 MAECHLER THOMAS RECYLEBARALLDORNSTIGABEMFUEFIOFF 33.94

119 423 EGGENBERGER JONNY EGGA HOLZBAU 33.97

120 337 BOLLHALDER SONJA FRAUEN-/MAENNERRIEGE 1 34.15

121 404 LENHERR BIANCA WAGENBAU GRABS 34.22

122 321 AEMISEGGER VITTORIA VALE'S TEAM 34.23

123 427 MUENTENER ANDREA RECYLEBARALLDORNSTIGABEMFUEFIOFF 34.25

124 350 KANAPATHIPPILAI STEFANIE GARAGE CREW 34.49

125 352 GERBER MATHIAS STV GRABS 34.56

126 312 BRENNER NADJA RECYLEBARALLDORNSTIGABEMFUEFIOFF 34.65

127 304 LIPPUNER DANIELA GAD E ZIILETE LASTI 34.76

127 378 LIPPUNER NANDO GAD E ZIILETE LASTI 34.76

129 303 RUTZ MARGRET WAER HAET'S ERFUNDAE 35.01

130 413 WESTMEYER MARKUS RAATSWIIS 35.09

131 336 OELKE LARS FRAUEN-/MAENNERRIEGE 1 35.56

132 359 TSCHIRKY RAHEL WAER HAET'S ERFUNDAE 36.20

133 334 STAEHELI DAVID RUEMLI 36.59

134 398 LIPPUNER TANJA UHC RANGERS 2 36.69

135 440 SCHALTEGGER PHILIPP BEERCULES 36.78

136 395 EGGENBERGER PETER STV GRABS 37.16

137 447 WALT SAHRA DIE ALTAE TURNER 37.25

138 326 RUTZ DOMINIK RUEMLI 37.67

139 343 NUTT SONJA INNOVATIS TREUHAND 39.51

140 431 FLURI MELANIE WAGENBAU GRABS 39.85

141 400 INEICHEN YVONNE UHC RANGERS 2 39.95

142 306 HARDEGGER SIMON WAGENBAU GRABS 40.04

143 434 MAIOLO PETRA INNOVATIS TREUHAND 40.31

144 357 SCHWENDENER DANIELA RAATSWIIS 40.91

145 441 OELKE RITA FRAUEN-/MAENNERRIEGE 1   + 5 sEK. 42.40

146 383 GOOD BEA INNOVATIS TREUHAND 42.80

147 425 HASLER MARIANN EGGA HOLZBAU 42.97

148 390 EGGENBERGER HANSJAKOB DIVIDELLA ISCH SCHNEELA 43.12


